ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THẢĨ BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: 230f7QĐ-UBND /7Thải Bình, ngàyAỴìháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ve việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất khu đất
thực hiện Dự án Phát triển nhà ở Khu đô thị Quang Trung (Khu B) tai thi

trấn Kiến Xương và xã Bình Minh huyện Kiến Xương, tinh Thái Binh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bỗ sung một số điều của Luật Tổ chức Chinh phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ các Nghị định củd Chính phủ ban hành ngày 15/5/2014: sẻ

44/2014/NĐ-CP quy định về giá đất, số 45/2014/NĐ-CP quy định về thu tiền sử
dụng đẩt; •

ịị UilCăn cứ Nghị định sổ 135/2016/NĐ-CP ngày 09/9/2016 của Chỉnh phủ vl?/- ; ■
Sửạ đôi, bô sung một sô điêu của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng\ỉr
đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước; Nghị định sổ ỉ23/2017/NĐ-CP ngay
14/11/2017 Sửa đổi, bố sung một sổ điều của các Nghị định quy định về thu tiền
sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

Căn củ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng
điêu chinh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vẩn xác định giá đất;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trĩnh số 561/TTr-STNMr
ngày 12/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất khu đất

thực hiện Dự án Phát triển nhà ở Khu đô thị Quang Trung (Khu B) tại thị trấn
Kiên Xương và xã Bình Minh huyện Kiến Xương, tỉnh Thái Bình đối với diện
tích 36.628,2 đất ở được ủy ban nhân dân tinh giao cho Công ty cổ phần Bất
động sản HANO-VID theo Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 là:
7.510.000 đồng/m^ (Bảy triệu, năm trăm mười nghìn đồng một mét vuông).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhản dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trường Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch ủy ban
nhân dân huyện Kiến Xương, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
-Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
-Lưu: VT,NNTNMT.^

TM. ỦY BAN NHÂN iN
x:hư

ăn Hoàn